ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TẾ LỢI

Số:      / BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÍA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tế Lợi,  ngày      tháng 3  năm 2023

BÁO CÁO

Về việc thực hiện rà soát đối tượng hưởng chính sách

thẻ BHYT theo QĐ số 62/2011/QĐ -TTg

 Thực hiện Công văn số 397/UBND-LĐTBXH ngày 01 tháng 03 năm 2023

của UBND huyện Nông Cống về việc rà soát đối tượng hưởng chính sách thẻ BHYT

theo QĐ số 62/2011/QĐ-TTg,

 UBND xã Tế Lợi đã tiến hành rà soát, đối chiếu số liệu đối tượng đề nghị cấp

thẻ BHYT năm 2021,2022,2023  kết quả như sau:

 - Tổng số đối tượng đã được hưởng trợ cấp một lần theo Quyết định số 62 đề

nghị cấp thẻ BHYT năm 2021,2022,2023 là: 10 đối tượng.

( Có danh sách kèm theo)

 Vậy UBND xã Tế Lợi tổng hợp báo cáo về UBND huyện qua Phòng Lao động

thương binh và xã hội huyện được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTB&XH huyện (b/c);

- Lưu VT.

    CHỦ TỊCH

      Lê Văn Hùng

		hunglv.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-06T10:57:11+0700

		2023-03-06T14:18:54+0700

		2023-03-06T14:18:55+0700

		2023-03-06T14:19:31+0700